potřeb institucionálních partnerů v Gruzii. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 2, odstavce 1 smlouvy, který nově zní 
takto: 

“Smluvní strany se dohodly, že ČRA zaplatí Zhotoviteli za kompletní realizaci 
celého předmětu plnění smluvní celkovou cenu ve výši 452 500,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyřistapadesátdva tisíc pět set korun českých). Smluvní cena je 
akceptovaná oběma stranami jako nepřekročitelná. 
Celková cena je součtem cen za šest dílčích plnění specifikovaných v příloze číslo 
1 smlouvy.” 

3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 3, odstavce 2 smlouvy, který nově zní